
                                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

   03 листопада 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       №  561 
 

  

  

   ⌐                                                       ¬ 

 Про внесення змін в адресу об’єк- 

та нерухомого майна  в  разі виді- 

лення  частки  з  об’єкта  нерухо- 

мого  майна  на  вулиці Світлогір- 

ській, ** 

  
 

Розглянувши  заяви громадян: ***, ***, ***, ***, *** від 01.11.2021 щодо 

внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі виділення частки з 

об’єкта нерухомого майна - житло-вого будинку з господарськими будівлями та 

спорудами на вулиці Світлогірській, ** та копії документів до них, а саме: 

витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

права власності від 19.02.2021 № 245180814, договору купівлі-продажу ½ 

частки житлового будинку з господарчими спорудами та ½ частки земельної 

ділянки від 19.02.2021, зареєстрованого в реєстрі за № 113, витягів з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме  майно про реєстрацію права 

власності від 19.10.2021 № 280091314, № 280092792, свідоцтва на право 

власності на житло від 26.05.1994 - квартиру * у житловому будинку ** на 

вулиці Світлогірській, зареєстрованого в реєстровій книзі за № 14/2 пв-243-543,  

договору про виділ частки із майна, що є у спільній частковій власності від 

19.10.2021, зареєстрованого в реєстрі за № 1674, повідомлень щодо 

необхідності уточнення адреси об’єкта нерухомого майна на вулиці 

Світлогірській у зв’язку з виділом частки із майна, що є у спільній частковій 

власності від 20.10.2021 та технічні паспорти на будинки садибного типу з 

господарськими будівлями та спорудами від 20.10.2021 та від 24.10.2021, 

виготовлені ФОП Чернокульською І. Б., довіреність  на гр. *** від 22.07.2021, 

керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 26³ Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням Криворізької міської ради  від 31 березня 2016 року 

№ 381 «Про  обсяг  і  межі  повноважень  районних  у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами,  виконком районної  у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Змінити адреси нерухомого майна, утвореного в результаті виділення 

частки з об’єкта нерухомого майна - житлового будинку  з  господарськими  бу- 

дівлями та спорудами на вулиці Світлогірській, **:  



2 

 

1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Світло-

гірська, будинок ** об’єкту нерухомого майна, яке складається з:  житлового 

будинку літ. «А» загальною площею 94,7 м2, житловою площею 59,5 м2, 

допоміжною площею 35,2 м2, літньої кухні-сараю літ. «Б» площею забудо-        

ви 18,3 м²,  гаражу літ. «В» площею забудови 30,2 м², лазні літ. «Г» площею за-

будови 12,8 м², сараю літ. «Ж» площею забудови 5,3 м², розташованих на 

земельній ділянці з кадастровим номером 1211000000:06:018:0010 (***, ***, 

***, ***);  

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Світло-

гірська,  будинок **А  об’єкту  нерухомого  майна,  яке  складається  з:  житло-             

вого будинку літ. «А» загальною площею 76,6 м2, житловою площею 52,4 м2,                

допоміжною площею 24,2 м2, літньої кухні-сараю літ. «Б» площею забудо-               

ви 18,3 м²,  гаражу літ. «Д» площею забудови 29,4 м², навісу літ. «Е» площею 

забудови 27,8 м²,  альтанки літ. «З» площею забудови 75,4 м², лазні літ. «И» 

площею забудови 15,9 м², вбиральні-літнього душу літ. «К» площею забу-            

дови 5,0 м², розташованих на земельній ділянці з кадастровим номером 

1211000000:06:018:0011  (***). 

2. Рекомендувати власникам житлових будинків **, **А на вулиці Світ-

логірській виготовити та встановити стаціонарні аншлаги.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань  

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 
 

завідуючий загальним відділом     А. Іванов 

 

*** містить персональні дані 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


